
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ КОВИН 

ГОДИНА XI    БРОЈ 5 КОВИН,  7. МАРТ 2013. ГОДИНЕ 
 
  
 
АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
КОВИН 
 
162. 
 
 На основу члана 69. Закона о буџет-
ском систему („Сл.гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 11/1012-пре-
чишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке о 
буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства резер-
ве, функција 160 опште јавне услуге, позици-
ја 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 3.000,00 динара, у 
корист Цветковић Олге, Ковин, Насеље 
преко Поњавице, а на основу Захтева број 
553-40/2013-II, за потребе лечења. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 
за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 

 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-40/2013-II 
У Ковину, 06. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
163. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 200.000,00 динара на 
име новчане помоћи, а на основу Захтева 
Петровић Срђана из Плочице и Закључка 
Општинског већа општине Ковин. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – Накнаде 
за социјалну заштиту из буџета – проширена 



Страна 2  Број 5                          С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                 7. Март 2013. године 
 
 
 
права, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 
за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 40-35/2013-II 
У Ковину, 05. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
164. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 6.000,00 динара на име 
новчане помоћи, у корист Алексић Саве, 
Баваниште, Жарка Зрењанина 14, за актив-
ности Удружења мањинских акционара 
„Циглана Ковин“. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 

из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 
за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 40-19/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
165. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 10.000,00 динара на 
име новчане помоћи, у корист Кокора 
Данијела, Делиблато, Вука Караџића бб, за 
одлазак на међународно такмичење у 
борилачким спортовима у Словенији. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.26. 
дотације невладиним организацијама, функ-
ција 810 услуге рекреације и спорта, позиција 
369, економска класификација 481 – Спорт-
ски савез општине Ковин, са жиро рачуна 



7. Март 2013. године                    С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                       Страна 3  Број 5 
 
 
 
буџета општине Ковин, број 840-119640-11, 
на рачун Спортског савеза општине Ковин, 
број 200-2281210101031-60, како би се иста 
дозначила кориснику Кокора Данијелу на 
рачун број 160-5600100875654-52. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 40-40/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
166. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства ре-
зерве, функција 160 опште јавне услуге, по-
зиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 5.000,00 динара на име 
новчане помоћи, у корист Панкеричан Љу-
бице, Мраморак, 2. Октобар 24, за лечење. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 

Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 
за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-359/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић р 
 
167. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 3.000,00 динара, у 
корист Ковачевић Зорице, Баваниште, Лазе 
Бугарског 57, а на основу Захтева број 553-
338/2013-II, за потребе лечења. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 



Страна 4  Број 5                          С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                 7. Март 2013. године 
 
 
 
за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-338/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
168. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства резер-
ве, функција 160 опште јавне услуге, пози-
ција 374, економска класификација 499 – ТЕ-
КУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 4.000,00 динара, у ко-
рист Томашевић Оливере, Ковин, Ватро-
гасна 30, а на основу Захтева број 553-
333/2013-II, за потребе лечења. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 

за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-333/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
169. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 5.000,00 динара, у 
корист Вукојевић Сузане, Ковин, Вука 
Караџића 149, а на основу Захтева број 553-
331/2013-II, за потребе лечења. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 



7. Март 2013. године                    С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                       Страна 5  Број 5 
 
 
 
за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-331/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
170. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 5.000,00 динара, у 
корист Угљеш Душана, Ковин, Коче 
Анђелковића 43, а на основу Захтева број 
553-330/2013-II, за потребе лечења. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 

за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-330/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
171. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 4.000,00 динара, у 
корист Живковић Ружице, Ковин, Вука 
Караџића 75, а на основу Захтева број 553-
327/2013-II, за потребе лечења. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 



Страна 6  Број 5                          С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                 7. Март 2013. године 
 
 
 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-327/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
172. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 3.000,00 динара, у 
корист Матић Душана, Дубовац, Дунавска 
47, а на основу Захтева број 553-323/2013-II, 
за потребе лечења. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 

за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-323/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
173. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 3.000,00 динара, у 
корист Силаџи Етелке, Шумарак бб, а на 
основу Захтева број 553-321/2013-II, за 
потребе лечења. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 



7. Март 2013. године                    С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                       Страна 7  Број 5 
 
 
 
за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-321/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
174. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 3.000,00 динара, у 
корист Николић Славице, Делиблато, Браће 
Бузаџије 38, а на основу Захтева број 553-
311/2013-II, за потребе лечења. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 

за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-311/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
175. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 
 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 3.000,00 динара, у 
корист Новаков Синише, Дубовац, Михајла 
Пупина 56, а на основу Захтева број 553-
302/2013-II, за потребе лечења. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 



Страна 8  Број 5                          С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                 7. Март 2013. године 
 
 
 
за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-302/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
176. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 3.000,00 динара, у 
корист Тајкуна Сретена, Дубовац, Ново 
насеље бб, а на основу Захтева број 553-
301/2013-II, за потребе лечења. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 

за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-301/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
177. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 4.000,00 динара, у 
корист Живков Благоја, Гај, Драгише 
Матића 37, а на основу Захтева број 553-
297/2013-II, за потребе лечења. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 



7. Март 2013. године                    С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                       Страна 9  Број 5 
 
 
 
за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-297/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
178. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 5.000,00 динара, у 
корист Бузејка Аурела, Мраморак, Војво-
ђанска 66, а на основу Захтева број 553-
289/2013-II, за потребе лечења. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 

за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-289/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
179. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 3.000,00 динара, у 
корист Николић Миле, Ковин, Жарковац 65, 
а на основу Захтева број 553-288/2013-II, за 
потребе лечења. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 



Страна 10  Број 5                          С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                 7. Март 2013. године 
 
 
 
за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-288/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
180. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 20.000,00 динара, у 
корист Суфликар Горана, Мраморак, 
Војвођанска 40, а на основу Захтева број 553-
382/2013-II, за потребе лечења детета. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 

за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-382/2013-II 
У Ковину, 05. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
181. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 3.000,00 динара, у 
корист Кривошић Милице, Ковин, Цара 
Лазара 138, а на основу Захтева број 553-
277/2013-II, за потребе лечења. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 



7. Март 2013. године                    С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                       Страна 11  Број 5 
 
 
 
за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-277/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
182. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 3.000,00 динара, у 
корист Крстовић Снежане, Ковин, Утринска 
бб, а на основу Захтева број 553-275/2013-II, 
за потребе лечења. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 

за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-275/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
183. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део2 средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 3.000,00 динара, у 
корист Калдараш Николе, Дубовац, Ново 
насеље бб, а на основу Захтева број 553-
273/2013-II, за потребе лечења. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 



Страна 12  Број 5                          С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                 7. Март 2013. године 
 
 
 
за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-273/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
184. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 3.000,00 динара, у 
корист Ника Анђе, Дубовац, Миле Кердуља 
8, а на основу Захтева број 553-268/2013-II, за 
потребе лечења. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 

за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-268/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
185. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 4.000,00 динара, у 
корист Станчуљ Драгане, Баваниште, 
Банатска 134, а на основу Захтева број 553-
266/2013-II, за потребе лечења. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 



7. Март 2013. године                    С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                       Страна 13  Број 5 
 
 
 
за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-266/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
186. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 4.000,00 динара, у 
корист Стаменковић Слободана, Ковин, 
Петра Драпшина 19, а на основу Захтева број 
553-262/2013-II, за потребе лечења. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 

за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-262/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
187. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 3.000,00 динара, у 
корист Хенц Душана, Гај, Драгише Матића 
35, а на основу Захтева број 553-257/2013-II, 
за потребе лечења. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 



Страна 14  Број 5                          С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                 7. Март 2013. године 
 
 
 
за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-257/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
188. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 3.000,00 динара, у 
корист Бређан Илије, Ковин, Насеље преко 
Поњавице 65, а на основу Захтева број 553-
252/2013-II, за потребе лечења. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 

за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-252/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
189. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 4.000,00 динара, у 
корист Антић Синише, Плочица, Доситеја 
Обрадовића 21, а на основу Захтева број 553-
245/2013-II, за потребе лечења. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 



7. Март 2013. године                    С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                       Страна 15  Број 5 
 
 
 
за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-245/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
 
190. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 5.000,00 динара, у 
корист Спасић Мирча, Плочица, Банатска 
20, а на основу Захтева број 553-220/2013-II, 
за трошкове сахране. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 

за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-220/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
191. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 3.000,00 динара, у 
корист Јовичић Божице, Дубовац, Михајла 
Пупина 15, а на основу Захтева број 553-
218/2013-II, за потребе лечења. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 



Страна 16  Број 5                          С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                 7. Март 2013. године 
 
 
 
за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-218/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
192. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 3.000,00 динара, у 
корист Мурга Бисере, Дубовац, Ново насеље 
30, а на основу Захтева број 553-216/2013-II, 
за потребе лечења. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 

за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-216/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
193. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 3.000,00 динара, у 
корист Фирловић Босиљке, Дубовац, Боре 
Симовића 16, а на основу Захтева број 553-
215/2013-II, за потребе лечења. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 



7. Март 2013. године                    С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                       Страна 17  Број 5 
 
 
 
за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-215/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
194. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 4.000,00 динара, у 
корист Песеки Аполоније, Баваниште, Змај 
Јовина 10, а на основу Захтева број 553-
210/2013-II, за потребе лечења. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 

за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-210/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
195. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 3.000,00 динара, у 
корист Станчуљ Пепе, Гај, Драгише Матића 
218, а на основу Захтева број 553-209/2013-II, 
за потребе лечења. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 



Страна 18  Број 5                          С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                 7. Март 2013. године 
 
 
 
за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-209/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
196. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 3.000,00 динара, у 
корист Спасић Горана, Дубовац, Цара 
Лазара 60, а на основу Захтева број 553-
204/2013-II, за потребе лечења. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – со-
цијална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 

840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-204/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
197. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 3.000,00 динара, у 
корист Илић Снежане, Дубовац, Михајла 
Пупина 6, а на основу Захтева број 553-
194/2013-II, за школовање. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – со-
цијална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 



7. Март 2013. године                    С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                       Страна 19  Број 5 
 
 
 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-194/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
198. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 3.000,00 динара, у 
корист Илић Ранка, Плочица, Дунавска 10, а 
на основу Захтева број 553-160/2013-II, за 
потребе лечења. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 

за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-160/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
199. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 3.000,00 динара, у 
корист Радић Драгице, Гај, Верице Косовац 
3, а на основу Захтева број 553-134/2013-II, за 
потребе лечења. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 



Страна 20  Број 5                          С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                 7. Март 2013. године 
 
 
 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-134/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
200. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 3.000,00 динара, у 
корист Радуловић Драгана, Делиблато, ЈНА 
24, а на основу Захтева број 553-132/2013-II, 
за набавку намирница и огрева. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 

за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-132/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
201. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 3.000,00 динара, у 
корист Амбруш Ружице, Делиблато, ЈНА 24, 
а на основу Захтева број 553-131/2013-II, за 
потребе лечења. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 



7. Март 2013. године                    С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                       Страна 21  Број 5 
 
 
 
за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-131/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
 
202. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 3.000,00 динара, у 
корист Спасић Радице, Плочица, Карађор-
ђева 12, а на основу Захтева број 553-
268/2013-II, за набавку намирница и огрева. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 

за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-105/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
203. 
 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 3.000,00 динара, у 
корист Петровић Јована, Скореновачки пут 
– Камен 22, а на основу Захтева број 553-
14/2013-II, за потребе лечења. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
ална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 



Страна 22  Број 5                          С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                 7. Март 2013. године 
 
 
 
за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-14/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
204. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 93/2012), члана 
60. став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.28. средства 
резерве, функција 160 опште јавне услуге, 
позиција 374, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 10.000,00 динара, у 
корист Петровић Срђан, Плочица, Банатска 
41, а на основу Захтева број 553-265/2013-II, 
за потребе лечења. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 

за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-265/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
          Благоје Богдановић 
 
205. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/09, 73/2010. 101/2010, 101/2011 и 93/2012), 
члана 60 став 1. тачка 11. Статута општине 
Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
11/2012 – пречишћен текст) и члана 15. став 
3. Одлуке о буџету општине Ковин за 2013. 
годину („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
23/2013 и 4/2013) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2013. 
годину, раздео 3, глава 3.28. функционална 
класификација 160, позиција 374, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
50.000,00 динара на име Српске православ-
нецрквене општине Сочаничка, епархија 
Рашко-Призренска, као помоћ за изградњу 
храма.  
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.25. 
– Дотације невладиним организацијама, 
функционална класификација 840, позиција 
368, економска класификација 481 – Верске 
заједнице, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин број 840-119640-11, на рачун Српске 
Православне Црквене општине Сочанич-
ка, број 360-0045982701004-12.  



7. Март 2013. године                    С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                       Страна 23  Број 5 
 
 
 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају, и 8 дана по 
утрошку средстава достави извештај о 
утрошеним средствима. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за буџет и финансије Општинске 
управе Ковин.  
 
Број: 40-36/2013-II 
У Ковину, 04. март 2013. године 
     
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
                     Благоје Богдановић 
 
АКТА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
 
206. 
 

На основу члана 15. став 1. тачка 2. 
Закона о локалним изборима ("Сл. гласник 
РС" број: 129/2007, 34/2010 - Одлука УС 
број: 54/2011) и члана 9. став 1. тачка 4. 
Пословника о раду изборне комисије 
(„Службени лист општине Ковин“, број 
2/2013), 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА, на 
седници одржаној дана 07.03.2013. године, 
донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
О ОДРЕЂИВАЊУ БРОЈА И АДРЕСЕ 

СВИХ БИРАЧКИХ МЕСТА У 
ОПШТИНИ КОВИН ЗА ИЗБОР 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН КОЈИ ЋЕ СЕ ОДРЖАТИ 

07. АПРИЛА 2013. ГОДИНЕ 
 

У општини Ковин одређују се 
следећа бирачка места: 
 

БИРАЧКО МЕСТО  1.  – КОВИН I 
 
На овом бирачком месту гласају 

бирачи из следећих улица: Кречанска, Жар-
ковац, Рибарско насеље, Горњи рит, Девета 
насипска чуварница, Дунавска, Ибрифор, 
Банатска, Светозара Милетића, Вашарска, 
Трг Жарка Зрењанина, Цара Лазара од броја 
2 до броја 98 и од броја 1 до 79, Вука 
Караџића од броја 1 до броја 101 и од броја 2 
до 100, Пролетерска од бр. 1 до 77 и од бр. 2 
до 70, Дејана Бранкова од броја 1 до 37 и од 

броја 2 до 68, Ковинска, Светог Саве од бр. 2 
до бр. 38 и од бр. 1 до бр. 37, Мише Стој-
ковића, Београдска, Липа, Лазе Костића, 7. 
Јули, Насеље преко поњавице,  Сунчана и 
Омладинског покрета 

Адреса бирачког места је: О.Ш. 
''Јован Јовановић Змај'' Ковин. 
 

БИРАЧКО МЕСТО 2.  – КОВИН II 
 

 На овом бирачком месту гласају 
бирачи из следећих улица: ЈНА од бр. 2 до 
бр. 18 и од бр. 1 до бр. 13, Трг Ослобођења, 
Соња Маринковић, Стерије Поповића, Пош-
танска, Светозара Марковића од бр. 1 до 
броја 49 и од бр. 2 до бр. 36, Пролетерска од 
бр. 79 до броја 173 и од бр. 72 до бр. 140 и 
Дејана Бранкова од 39 до 139 и од броја 70 до 
броја 92. 

Адреса бирачког места је: Дом 
Културе Ковин - изложбена галерија. 
 

БИРАЧКО МЕСТО  3. – КОВИН III 
 

 На  овом бирачком месту гласају 
бирачи из следећих улица: Цара Лазара од 
бр. 100 до бр. 172 и од бр. 81 до бр. 155, 
Светог Саве од 40 до краја и од бр. 39 до 
краја, Вука Караџића од 103 до краја и од бр. 
102 до краја, Смедеревска, Книћанинова, Иве 
Лоле Рибара од бр. 5 до бр. 31 и од бр. 4 до 
бр. 32, Михајла Пупина од бр. 14. до краја и 
од бр. 19 до краја, Змај Јовина од бр. 31 до 
краја и од бр. 32 до краја, Коче Анђелковића 
од бр. 33 до краја и од бр. 30 до краја, 
Песничка, Петра Драпшина од бр. 80 до краја 
и Клек. 

Адреса бирачког места је: ОШ 
"Ђура Јакшић" Ковин - учионица број 13. 
 

БИРАЧКО МЕСТО  4. – КОВИН IV 
 
   На овом  бирачком месту гласају 
бирачи из следећих улица: Коче Анђелковића 
од бр. 1 до 31 и од бр. 2 до бр. 28, Змај Јовина 
од бр. 1 до 29 и од бр. 2 до бр. 30, Петра 
Драпшина од бр. 2 до бр. 78, Ужичка, 
Карађорђева од бр. 1 до бр. 33 и од бр. 2 до 
бр. 18, Војвођанска од бр. 1 до бр. 55 и од бр. 
2 до бр. 50, Димитрије Туцовића, 4. Октобра, 
Зелена, Ватрогасна, 1. Маја од бр. 1 до краја, 
Пролетерска од бр. 175 до бр. 265 и од бр. 
142 до бр. 190, Светозара  Марковића од 



Страна 24  Број 5                          С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                 7. Март 2013. године 
 
 
 
броја 38 до бр. 92 и од бр. 51 до бр. 97, 
Немањина од  бр. 1 до бр. 51 и од бр. 2  до бр. 
56, ЈНА од бр. 15 до бр. 77 и од бр. 20  до бр. 
86, Дејана Бранкова од бр. 141 до бр. 207 и од 
бр. 94 до бр. 144, Мирослава Антића, Ђуре 
Петровића, Саве Ковачевића, Бранислава Ну-
шића, Михајла Пупина од бр. 1 до бр. 17 и од 
бр. 2 до бр. 12, Иве Лоле Рибара од бр. 1 до 
бр. 3 и број  2. 
 Адреса бирачког места је: О.Ш. 
"Ђура Јакшић" Ковин - учионица број 14. 

 
БИРАЧКО  МЕСТО 5.  – КОВИН V 

 
На овом бирачком месту гласају 

бирачи из следећих улица: Виногарадарска, 
Шекспирова, Цара Лазара од бр. 174/а до 
краја и од 157 до краја, Петра Драпшина од 
бр. 45 до краја, Болничко имање од бр. 1 до 
краја и Синђелићева, Јужно-банатски парти-
зански одред, Цветна, Ђуре Јакшића, Југо-
словенска, Косовска, Лазе Жепше, Диде 
Тркуља, Карађорђева од бр. 35 до краја и од 
бр. 20 до краја и Болничкка од бр. 1 до бр. 17. 
       Адреса бирачког места је: Гимназија  
и економска школа ''Б. Радичевић'' Ковин 
(читаоница) приземље. 

 
БИРАЧКО МЕСТО  6.  - КОВИН VI 

 
На овом гласачком месту гласају гласачи 

из следећих улица: Душана Васиљева, Иве 
Андрића, 28. Марта, Нишка, Браће Стефано-
вића, Омладинска, Николе Тесле, Бошка Бухе, 
Пионирска, Бранка Радичевића, Ратка Павло-
вића, Космајска, Болничка од бр. 19 до краја и 
број 2, Утринска од бр. 1 до  краја и од бр. 32 до 
краја. 

Адреса бирачког  места је: зграда 
Друге М.З. Ковин. 
 

БИРАЧКО МЕСТО 7.  – КОВИН VII 
 

На овом бирачком месту гласају 
бирачи из следећих улица: Аеродромска, 
Петра Драпшина од бр. 1 до бр. 43, Гроб-
љанска, Радничка, Ратарска, Утринска од бр. 
2 до бр. 30, Његошева, Војвођанска од бр. 57 
до краја  и од бр. 52 до краја, 29. Новембра, 
Немањина од бр. 53 до краја и од бр. 58 до 
краја, 1. Маја од бр. 2 до  краја, ЈНА од бр. 79 
до краја и од бр. 88 до краја, Светозара 
Марковића од бр. 99 до краја и од бр. 94 до 

краја, Дејана Бранкова од бр. 209 до краја и 
од бр. 146 до краја, Пролетерска од бр. 267 до 
краја и од броја 192 до краја, Железничка, 
Далматинска и Уроша Предића. 

Адреса бирачког  места је: 
Ватрогасни Дом Ковин. 
 
БИРАЧКО МЕСТО 8. – БАВАНИШТЕ  I 

 
 На овом бирачком месту гласају 
бирачи из следећих улица: Пролетерска, 
Банатска од бр. 119 до краја и од броја 134 до 
краја, Његошева од бр. 119 до краја и од бр. 
112 до краја, Ромска, Вељка Лукића, Трг 
Зорана Ђурђева, Таковска, Змај Јовина, 29. 
Новембра, Боре Радића од бр. 1 до бр. 31. 
 Адреса бирачког места је: Дом 
културе. 
 
БИРАЧКО МЕСТО 9. – БАВАНИШТЕ  II 

 
На овом бирачком месту гласају 

бирачи из следећих улица: Железничка, 
Железничка станица, Зелени сокак, Сремска, 
Банатска од бр. 1 до бр. 117 и од бр. 2 до бр. 
132, Његошева од бр. 1 до бр. 117 и од 2 до 
110, Саве Ковачевића, Светог Саве и Жарка 
Зрењанина. 

Адреса бирачког места  је: О.Ш. 
''Бора Радић'' (главни улаз). 

 
БИРАЧКО МЕСТО  10. – БАВАНИШТЕ  

III 
 

На овом  бирачком месту гласају 
бирачи из следећих улица: Вељка Влаховића, 
Радничка, Омладинска, Вука Караџића од бр. 
55 до краја и од бр. 46 до краја, Војводе 
Степе од бр. 39 до краја и од бр. 60 до краја, 
Вукице Митровић, Боре Радића од бр. 2 до 
бр. 24, Максима Горког, ЈНА од бр. 84 до 
краја и од бр. 89 до краја, Лазе Бугарског од 
бр. 92 до краја, Светислава Каначког од бр. 
60 до краја и од бр. 73 до краја, Војвођанска  
и Бранка Радичевића. 

Адреса бирачког места је: 
Забавиште (трпезарија). 

 
БИРАЧКО МЕСТО  11. – БАВАНИШТЕ  

IV 
 

 На овом бирачком месту гласају 
бирачи из следећих улица: Лазе Бугарског од 



7. Март 2013. године                    С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                       Страна 25  Број 5 
 
 
 
бр. 2 до бр. 90 и од бр. 1 до краја, ЈНА од бр. 
1 до бр. 87 и од бр. 2 до бр. 82, Светислава 
Каначког од бр. 2 до бр. 58 и од бр. 1 до бр. 
71, Боре Радића од бр. 33 до краја и од бр. 26 
до краја, Републиканска, Вука Караџића од 
бр. 1 до бр. 53 и од бр. 2 до бр. 44 и Војводе 
Степе од бр. 1 до бр. 37 и од бр. 2 до бр. 58. 

Адреса бирачког места је: ОШ 
''Бора Радић'' Баваниште (улаз из ул. Б. 
Радић учионица бр. 1). 
 
БИРАЧКО МЕСТО 12. – ДЕЛИБЛАТО  I 

 
На овом бирачком месту гласају 

бирачи из следећих улица: Партизанска, 
Пролетерска, Војвођанска, Белоизворска, 
Иванке Шљивић, Браће Бузаџије од броја 2 
до броја 38 и од броја 1 до броја 45а, Вука 
Караџића, Максима Горког, Сутјеска, Гроб-
љанска, Богдана Петровића, Жарка Зрења-
нина од броја 1 до броја 73 и од броја 2 до 
краја улице, Паје Маргановића, Маршала 
Тита од броја 2 до краја, Радничка и насеље 
"Чардак". 

Адреса бирачког места је: О.Ш. 
''Паја Маргановић'' Делиблато (улаз из 
парка - учионица бр. 4). 
 
БИРАЧКО  МЕСТО 13. – ДЕЛИБЛАТО  II 

 
На овом  бирачком месту гласају 

бирачи из следећих улица: Жарка Зрењанина 
од броја 75 до краја, Пионирска, Петра Албу 
Макре, Ново насеље, Козара, Лазара 
Ритопечког, ЈНА, Иве Лоле Рибара, Маршала 
Тита од броја 1 до краја, Братства јединства, 
Бориса Кидрича, Браће Бузаџија од броја 47 
до краја и од броја 40  до краја. 

Адреса бирачког места је: О.Ш. 
''Паја Маргановић'' Делиблато (улаз из 
улице М.Тита - учионица бр. 1). 

 
БИРАЧКО  МЕСТО  14. – МРАМОРАК  I 
 

На овом бирачком  месту гласају 
бирачи из следећих улица: Жарка Зрењанина 
од броја 1 до броја 165, Војвођанска од броја 
1 до броја 191 и од броја 2 до броја 150, 
Братства јединства од броја 1 до 139 и од 
броја 2 до броја 168, Радничка, Златарска од 
броја 11 до броја 17 и од 12 до броја 20б, 
Задружна од броја 7 до броја 21 и од бр. 8 до 
броја 22, Банатска од броја  7 до броја 17 и од 

броја 12 до броја 22, 9. Маја од броја 6 до 
броја 10, Шумска од броја 5 до броја 27 и од 
броја 6а до броја 26, Изворска од броја 5 до 
броја 19 и од броја 8 до броја 10, Вичина, 
Пролетерска, Васина и Баваништански пут, 
Дунавска, Рифата Бурџевића од броја 25 до 
броја 37 и од броја 26 до броја 30, Љубише 
Миодраговића од броја 9 до броја 13 и од 
броја 12 до броја 18 и Виноградарска број 22. 

Адреса бирачког места је:  
О.Ш.''Сава Максимовић'' Мраморак 
(учионица бр. 1). 
 
БИРАЧКО МЕСТО  15. – МРАМОРАК  II 

 
На овом бирачком месту гласају 

бирачи из следећих улица: Жарка Зрењанина 
од броја 2 до броја 166, Светозара Марковића 
од броја 1 до броја 135 и од броја 2 до броја 
144, 2. Октобра од броја 1 до броја 147 и од 
броја 2 до броја 146, Насеље ''Леанка'' и 
''Доловачка станица'', Златарска од броја 1 до 
броја 9а, Задружна од броја 1 до броја 5 и од 
броја 2 до броја 6а, Банатска од броја 1 до 
броја 5 и од броја 2 до броја 10, 9. Маја од 
броја 1 до броја 17 и од броја 2 до броја 4а, 
Шумска од броја 1 до броја 3 и од броја 2 до 
броја 6, Изворска од  броја 1 до броја 3 и од 
броја 2 до броја 6, Метохијска, Долина, 
Муслиманска, Нова, Излазна, Рифата 
Бурџевића од броја 1 до броја 23 и од броја 2 
до броја 24, Љубише Миодраговића од броја 
1 до броја 7а и од броја 2 до 10, Виногра-
дарска од броја 1 до броја 5 и од броја 2 до 
броја 20, Милошевска  и Златарска од броја 2 
до броја 10. 

Адреса бирачког места је: Дом 
Културе Мраморак. 

 
БИРАЧКО  МЕСТО 16.  – ГАЈ  I 

 
На овом бирачком месту гласају 

бирачи из следећих  улица: Николе Раткова, 
Партизанска, Мише Стојковића од броја 1 до 
краја, 20. Октобра, 29. Новембра, 9. Маја, Трг 
Ослобођења од броја  1 до броја 9, ЈНА од 
броја 1 до броја 9 и од броја 2 до броја 10, 7. 
Јула од броја 1 до броја 31 и од броја 2 до 16, 
Верице Косовац, Келчина, Омладинска, 
Дунавска . 

Адреса бирачког места је: О.Ш. 
''Миша Стојковић'' (хол). 
 



Страна 26  Број 5                          С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                 7. Март 2013. године 
 
 
 

БИРАЧКО  МЕСТО 17. - ГАЈ  II 
 

На овом бирачком месту гласају 
бирачи из следећих улица: Мише Стојковића 
од броја 2 до краја, Саве Јанкова, Драгише 
Матића, Трг Ослобођења од  броја 2 до броја 
18 и од 11 до краја, ЈНА  од броја 11 до краја 
и од броја 12 до краја и 7. Јула од броја 33 до 
краја и од броја 18 до краја, 27. Септембра. 

Адреса бирачког места је: 
Забавиште (хол). 

 
БИРАЧКО МЕСТО  18. - СКОРЕНОВАЦ  I 

 
На овом бирачком месту гласају 

бирачи из следећих улица: Иве Лоле Рибара, 
2. Октобра, Болманска, ЈНА, Братства  Једин-
ства, Тамаши Арона, Доже Ђерђа и Маршала 
Тита. 

Адреса бирачког места је: О.Ш.  
"Жарко Зрењанин" Скореновац. 

 
БИРАЧКО  МЕСТО  19. – СКОРЕНОВАЦ  

II 
 

На овом бирачком месту гласају гласачи из 
следећих улица: Банатска, Дамјанићева, 1. 
Маја, 15. Марта, Жарка Зрењанина, Петефи 
Шандора, Кошутска, Пролетерска и Матије 
Губца. 

Адреса бирачког места је: Месна 
заједница Скореновац. 
 
БИРАЧКО МЕСТО 20.  – ПЛОЧИЦА  I 

 
На овом бирачком месту гласају 

бирачи из следећих улица: Широки сокак, 
Змај Јовина, Николе Тесле, Цара Душана, 
Михајла Пупина, Милоша Црњанског, Све-
тог Саве, Капетан Живана, Вука Караџића, 
Арсеније, Чарнојевића, Карађорђева, Краља 
Петра Првог, Банатска, Милоша Обилића, 
Алексе Шантића, Војвођанске, Дунавске, 
Доситеја Обрадовића, Улица жртава ратова. 

Адреса бирачког места је: О.Ш. 
''Ђура Филиповић'' (учионица бр. 3 
приземље). 

 
БИРАЧКО  МЕСТО 21.  - ПЛОЧИЦА  II 

 
На овом бирачком месту гласају  

бирачи који имају пребивалиште на подручју 
засеока  Плочички   рит. 

Адреса бирачког  места је:  Основна 
школа у Плочичком риту. 

 
БИРАЧКО МЕСТО  22. – ДУБОВАЦ 

 
На овом бирачком месту гласају 

бирачи из следећих улица: Николе Тесле, 
Дунавска, Михајла Пупина, Предрага 
Кожића, Миле Кердуља, Ново насеље, Боре 
Симовића, Старо село, Лугарница, Пумпа, 
Цара Лазара. 

Адреса бирачког места је: О.Ш. 
''Предраг Кожић'' Дубовац. 

 
БИРАЧКО  МЕСТО 23.  -  ШУМАРАК 

 
На овом бирачком месту гласају 

бирачи који имају пребивалиште на подручју 
насељеног места Шумарак. 
 Адреса бирачког места је: Дом 
Културе Шумарак. 

 
БИРАЧКО МЕСТО  24.  - МАЛО 

БАВАНИШТЕ 
 

На овом бирачком  месту гласају 
бирачи који имају пребивалиште на 
подручју  насељеног места Мало 

Баваниште. 
Адреса бирачког места је: Дом 

културе Мало Баваниште. 
 

БИРАЧКО МЕСТО 25. - БЕЛИ БРЕГ 
 

На овом бирачком  месту гласају 
бирачи који имају пребивалиште на подручју  
засеока Бели Брег. 

 
Адреса бирачког места је: Дом кул-

туре Бели Брег. 
 
 Ово Решење објавити у "Службеном 
листу општине Ковин". 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Број: 013-1/2013-I-32  од 07.03.2013. године 

 
ПРЕДСЕДНИК  

                       Драган Мићовић, дипл. правник 
 
 
 



 
 
 
САДРЖАЈ 
Рег. бр.                                                             Страна 
 
АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ КОВИН 
 
162. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 1 
 
163. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 1 
 
164. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 2 
 
165. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 2 
 
166. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 3 
 
167. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 3 
 
168. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 4 
 
169. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 4 
 
170. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 5 
 
171. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 5 
 
172. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 6 
 
173. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 6 
 
174. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 7 
 
175. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 7 
 
176. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 8 
 
177. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 8 
 
178. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 9 
 
179. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 9 
 

180. Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве ........................................ 10 

 
181. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 10 
 
182. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 11 
 
183. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 11 
 
184. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 12 
 
185. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 12 
 
186. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 13 
 
187. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 13 
 
188. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 14 
 
189. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 14 
 
190. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 15 
 
191. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 15 
 
192. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 16 
 
193. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 16 
 
194. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 17 
 
195. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 17 
 
196. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 18 
 
197. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 18 
 
198. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 19 
 
199. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 19 
 



 
 
 
200. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 20 
 
201. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 20 
 
202. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 21 
 
203. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 21 
 
204. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 22 
 
205. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 22 
 
 
АКТА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
 
206. Решење о одређивању броја и адресе свих 

бирачких места у општини Ковин за избор 
одборника Скупштине општине Ковин који 
ће се одржати 07. априла 2013. године.... 23 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
  
  
  
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



 
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
  

 
ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Ковин, Ул. ЈНА бр. 5, Телефон 013/742-104 

Штампа: „БЕЛА“ Ковин, Ул. Змај Јовина 30, тел/факс: 013/742-969 
Тираж: 80 примерака 

 


